РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

01. 02. 2006 г.                                                                                   № 65

О разрешении мены квартиры № 2

 в доме № 10 по ул. Эксплуатационной и

квартиры № 109 в доме № 39 по ул. Артема

                    Рассмотрев обращение администрации округа о совершении сделки мены двухкомнатной квартиры № 2 в доме № 10 по ул. Эксплуатационной, жилой площадью 25,8 кв.м., принадлежащей на праве собственности гр. Бединой А.И. и находящейся в доме, признанном ветхим на основании решения исполкома Совета народных депутатов № 448/7 от 17.07.91г. на однокомнамнатную квартиру № 109 в доме № 39 по ул. Артема, жилой площадью 14,2 кв.м., принадлежащей муниципальному образованию – округ Муром, учитывая постановление Главы округа № 1564 от 23.07.2004г. об утверждении протокола заседания жилищной комиссии в части предоставления данной квартиры Бединой А.И., руководствуясь ГК РФ и Уставом округа Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

      1. Заключить договор мены двухкомнатной квартиры № 2 в доме № 10 по ул. Эксплуатационной, принадлежащей на праве собственности гр. Бединой А.И. на однокомнатную квартиру № 109 в доме № 39 по ул. Артема, принадлежащей муниципальному образованию – округ Муром.

     2. Считать обмениваемые квартиры по вышеуказанным адресам равноценными по стоимости и разрешить произвести мену без доплаты.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности О.М. Фирсова и заместителя Главы администрации по устойчивому функционированию хозяйственного комплекса В.М. Копытина.

     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                      Председатель Совета

________________ В.А. Качеван                    __________________ К.Г. Федурин